
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Dnešní texty nám opět připomínají Boží starost o nás. Pán nás učí moudrosti, ukazuje, 

jak jít životem, nabízí pomocnou ruku. Znovu se mi vybavuje to přirovnání cesty. Člověk 

někam jde nebo jede. Směrovky a značky mu pomáhají, aby dojel dobře. Jen hloupý si řekne, 

že nemá důvod dát přednost nebo zatočit doprava, že to vezme zkratkou v protisměru, protože 

ten, kdo to značil, byl „moc chytrý“ a není důvod ho poslouchat. A nepozorný zase přehlédne a 

je pak zmatený. Oba však mohou způsobit nebezpečné situace, způsobit nehody a sami přijít o 

život. Kolik lidí ale přehlíží Boží slovo, nebo jsou vůči němu nepozorní? Kolik lidí z těch, kteří 

se považují za věřící, dokáže jednat zcela jinak a tvářit se, že dnes se nedá brát vážně, co Ježíš 

kdysi řekl, nebo že farářovi se dobře mluví, ale realita je jiná? Nejsme i my někdy příčinou 

nehod ve vztazích ve svém okolí kvůli tomu? 

 

POZVÁNÍ 

➢ V neděli 23. února bude v Mladoňově mše svatá v 8,30 hodin, kterou bude slavit 

P. František Eliáš a bude při ní účinkovat smíšený pěvecký sbor CARMEN. 

➢ Mladí jsou zváni na další akci mládeže děkanátu, která se bude konat na faře v Libině - 

tentokrát se bude jednat o víkendovku na téma láska a vztahy. Začínáme v pátek 28. 2. od 

18 hodin, konec v neděli 1. 3. kolem 11. hodiny.  

Chceš se dozvědět něco o tom, jak přemýšlí kluci a jak holky? Proč si navzájem často 

nerozumíme? Jak najít toho pravého/tu pravou a jak si vzájemně naslouchat? Přijeď na faru 

do Libiny! S sebou: spacák, teplé oblečení, hygienické potřeby a něco dobrého do kuchyně. 

Cena 270 Kč. 

➢ Celostátní setkání vysokoškoláků – STUDENTSKÝ VELEHRAD – se uskuteční 

v letošním roce na Velehradě ve dnech 7. – 10. května. Akce probíhá jednou za dva roky. 

Více informací na http://studentskyvelehrad.cz/. 
 

OZNÁMENÍ 

• Setkání pastorační rady bude v úterý 18. 2. v 18,30 v Nové Hradečné. 

V Libině bude setkání pastorační i ekonomické rady v pondělí 17. února v 19 hodin. 

V Oskavě ve čtvrtek 20. 2. v 19 hodin pastorační i ekonomické rady.  

• Schůzka ministrantů bude v sobotu 22. 2. v 9,30 na faře v Nové Hradečné. 

 

Sbírky 

Sbírka 9. 2.: Nová Hradečná – 3490,- Kč; Libina – 1289,- Kč; Oskava – 795,- Kč. 

Jiné sbírky: Mladoňov – 360,- Kč; Mladoňov betlém – 556,- Kč; Libina betlém – 2707,- Kč; 

  Libina časopisy – 119,- Kč; 
                      

V neděli 23. února se koná SBÍRKA NA HALÉŘ SV. PETRA. 

 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

http://studentskyvelehrad.cz/


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
8. týden 2020 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
16.2. 

6. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Turkovu, 

Sehnalíkovu, Smolkovu a Mertovu 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
17.2. 

 
Libina 

Od 
17:00 

Adorace 

18:00 
Za + Marii a Františka Kusákovy 

a celou + rodinu 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
18.2. 

 
Troubelice 7:00 Za živou a + rodinu Mikuškovu 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
19.2. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za Hanu Volfovou 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
20.2. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 17:30 Modlitba Růžence 

Bedřichov 
17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za + Ludmilu Knapkovou a dvě dcery 

Pátek 
21.2. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za požehnání a pomoc pro stavbu 

kláštera 

Sobota 
22.2. 

Svátek  

Stolce sv. Petra, apoštola 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 
Za + Klementa Valihracha a živou 

rodinu 

Troubelice 18:00 Za + rodiče a manžela 

Neděle 
23.2. 

7. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Mladoňov 8.30 Mše svatá 

Libina 9:30 Za + Františku Čepicovou 

Oskava 11:00 
Za + Miroslava Snášela, rodiče a duše 

v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Blaze těm, kdo kráčejí v  zákoně Hospodinově.  
 
 

AMADEO CENCINI: MÁŠ-LI MĚ RÁD, NEDOVOL MI VŠECHNO (KNA 2016) 

Větší poctivost vůči sobě samým může občas způsobit to, že budeme méně trpět 
a necháme méně trpět i druhé. 


